МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 11 сентября 2018 г. N 331

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ИНФОРМАЦИОННОГО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ
МИНИСТЕРСТВА СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМОЙ
О ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПЛАТЕЖАХ

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации и Федерального
казначейства от 12.05.2017 N 11н "Об утверждении Порядка ведения Государственной информационной
системы о государственных и муниципальных платежах" и Приказом Министерства социальной политики
Свердловской области от 07.09.2017 N 453 "Об осуществлении Министерством социальной политики
Свердловской области полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации" приказываю:

1. Отделу информационных технологий и защиты информации обеспечить контроль за
функционированием программного обеспечения по предоставлению информации о начислениях в
Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах (далее - ГИС
ГМП) в Министерстве социальной политики Свердловской области, государственном казенном
учреждении Свердловской области "Областной информационно-расчетный центр" и территориальных
отраслевых исполнительных органах государственной власти Свердловской области - управлениях
социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности осуществлять информационное взаимодействие с ГИС
ГМП в соответствии с разделом 4 Порядка ведения Государственной информационной системы о
государственных и муниципальных платежах, утвержденного Приказом Министерства финансов
Российской Федерации и Федерального казначейства от 12.05.2017 N 11н "Об утверждении Порядка
ведения Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах"
(далее - Порядок).

3. Государственному казенному учреждению Свердловской области "Областной
информационно-расчетный центр" и территориальным отраслевым исполнительным органам
государственной власти Свердловской области - управлениям социальной политики Министерства
социальной политики Свердловской области осуществлять информационное взаимодействие с ГИС ГМП
в соответствии с разделом 4 Порядка.

4. Признать утратившим силу Приказ Министерства социальной политики Свердловской области от
19.06.2014 N 409 "Об организации информационного взаимодействия с государственной информационной
системой о государственных и муниципальных платежах" ("Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru), 2014, 25 июня, N 1798).

5. Настоящий Приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

7. Настоящий Приказ опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой информации
Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

Министр
А.В.ЗЛОКАЗОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 08.11.2018

Приказ Министерства социальной политики Свердловской области от
11.09.2018 N 331 "Об организации информационного взаимод...

consultantplus://offline/ref=4F677DB689977EF22E6D8D6C3AF97E7E86BF7280392CBB15DF2505878AA09B1CB2293D722553E61861A23D7DD03CBBN
consultantplus://offline/ref=4F677DB689977EF22E6D8D6C3AF97E7E86BF7280392CBB15DF2505878AA09B1CB2293D722553E61861A23D7DD03CBBN
consultantplus://offline/ref=4F677DB689977EF22E6D8D6C3AF97E7E86BF7280392CBB15DF2505878AA09B1CA029657E255BF91A62B76B2C9596E2EE8449F7CE3BC3601337BCN
consultantplus://offline/ref=4F677DB689977EF22E6D8D6C3AF97E7E86BF7280392CBB15DF2505878AA09B1CA029657E255BF91A62B76B2C9596E2EE8449F7CE3BC3601337BCN
consultantplus://offline/ref=4F677DB689977EF22E6D8D6C3AF97E7E86BF7280392CBB15DF2505878AA09B1CA029657E255BF91A62B76B2C9596E2EE8449F7CE3BC3601337BCN
consultantplus://offline/ref=4F677DB689977EF22E6D8D6C3AF97E7E86BF7280392CBB15DF2505878AA09B1CA029657E255BF91A62B76B2C9596E2EE8449F7CE3BC3601337BCN
consultantplus://offline/ref=4F677DB689977EF22E6D93612C95207484B429893F2BB642847103D0D5F09D49E069632B741FAD1460B4217CD0DDEDEE8D35BFN
consultantplus://offline/ref=4F677DB689977EF22E6D93612C95207484B429893F2BB642847103D0D5F09D49E069632B741FAD1460B4217CD0DDEDEE8D35BFN
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru